МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2017г                                                                                      № 56
с. Итатка

	О внесении изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 05.12.2013 № 61  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным     и

                                    подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с протестом Прокуратуры Томского района, п. 47 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 05.12.2013 г. № 61 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и                                   подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения:

1). В разделе  2. СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ    пункт 7 дополнить пп 6 и изложить в редакции: «об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
2). В разделе 3. СОСТАВ, ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТЬ И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР, ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ пункт  41 дополнить пп 6 и изложить в редакции: «об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                           В.Ю. Бебек
Т.Б. Ултсун

959325